
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2020.0002677
onderwerp Harmonisatie van de regelgeving over het beheer van de gemeentelijke begraafplaatsen

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 27 oktober 2020 
nummer 2020.0002677;

besluit:

1. de Beheersverordening gemeentelijke begraafplaatsen Haarlemmermeer 2011, le wijziging 
(kenmerk 2016.0053740) van toepassing te verklaren op de gemeentelijke begraafplaatsen op het 
gehele grondgebied van de gemeente Haarlemmermeer;

2. de wijzigingsverordening 'Beheersverordening gemeentelijke begraafplaatsen Haarlemmermeer 
2011, 2e wijziging' vast te stellen.

V


